
F L V W     -    Rahmenterminkalender  -  Jugendfußball

2018/19

Tag Mo WT J 00 J 01 J 02 J 03 J 04 J 05 M U17 M U15

1

2

3

4 Sa

5 So

6 DFB

7 LG

8

9

10

11 Sa

12 So Sptg. 1 Sptg. 1

13

14

15 Sptg. 2 Sptg. 2

16

17

18 Sa Sptg. 3

19 So Sptg. 3

20 DFB DFB

21 LG LG

22

23

24

25 Sa Sptg. 4

26 So Sptg. 4

27 DFB DFB DFB

28 LG LG LG

29 DFB

30 Spiele

31 U17 Fortbild. Tr. Teiln. Pokal

D F B  + W D F V Veranstaltungen,

Tagungen, Fristen

FLVW

A B C D Juniorinnen
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F L V W     -    Rahmenterminkalender  -  Jugendfußball

2018/19

Tag Mo WT J 00 J 01 J 02 J 03 J 04 J 05 M U17 M U15

D F B  + W D F V Veranstaltungen,

Tagungen, Fristen

FLVW

A B C D Juniorinnen

1 Sa Sptg. 5 von

2 So Bulgarien

3 DFB DFB in

4 DFB LG LG DFB Kaiserau

5 Spiele LG U13 SW

6 DFB DFB VR Gr. 1

7 Turnier Spiel

8 Sa LV Sptg. 1 Sptg. 1 BL1/RL1 Spieltag 1 Spieltag 1

9 So Spieltag 1 Spieltag 1 Spieltag 1

10 DFB DFB

11 LG LG J 01

12 U13 SW

13 VR Gr. 2 U14

14

15 Sa Sptg. 5 Sptg. 6 Sptg. 2 Sptg. 2 BL2/RL2 Spieltag 2 Spieltag 2

16 So Spieltag 2 Spieltag 2 Spieltag 2

17 U18 J 05

18 WDFV in

19 Turnier Sachsen

20

21

22 Sa Sptg. 3 Sptg. 3 BL3/RL3 Spieltag 3 Spieltag 3

23 So Sptg. 6 Sptg. 7 Spieltag 3 Spieltag 3 Spieltag 3

24 U18

25

26 U13 SW

27 VR Gr. 3

28 J 06

29 Sa Sptg. 4 Sptg. 4 RL 4 Spieltag 4 Spieltag 4

30 So Sptg. 7 Sptg. 8 Spieltag 4 Spieltag 4 Spieltag 4

 & Junge Generation

Sportbegl. Jugendarbeit

Jugend-

beirat

U12
D-Bezirksliga18/19
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C-Wochen-

Schulung 1

C-Wochen-

Schulung 2

C-Wochen-

Schulung 3

DFB TW-Camp in Kaiserau
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F L V W     -    Rahmenterminkalender  -  Jugendfußball

2018/19

Tag Mo WT J 00 J 01 J 02 J 03 J 04 J 05 M U17 M U15

D F B  + W D F V Veranstaltungen,

Tagungen, Fristen

FLVW

A B C D Juniorinnen

1 U 18

2 Lä

3 Mi Po J 01 U13 SW

4 VR Gr. 4

5

6 Sa Sptg. 9 Sptg. 5 Sptg. 5 BL4/RL5 Spieltag 5 Spieltag 5

7 So DFB Spieltag 5 Spieltag 5 Spt 5

8 LG DFB DFB

9 DFB Persp. DFB DFB LG LG

10 TL U 18 Spiele Spiele

11 Si J 05

12 Turnier in

13 Sa Sptg. 6 BL5/RL6 Spt 6 HH Spt 6 U13

14 So DU Spieltag 6 Spieltag 6 Spieltag 6

15

16 Turnier

17

18

19

20 Sa BL 6

21 So Sptg. 8 Sptg. 10

22 DFB DFB DFB B

23 LG LG LG Regio

24 Ausw.

25

26

27 Sa Sptg. 9 Sptg. 11 Sptg. 7 BL 7

28 So

29 DFB DFB DFB DFB DFB DFB DFB

30 LG LG LG LG LG LG LG

31 Persp. Persp. Persp.

U14
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SW ER

C-Wochen-

Schulung 4

Teilnahmem. HWM

U13

U16
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F L V W     -    Rahmenterminkalender  -  Jugendfußball

2018/19

Tag Mo WT J 00 J 01 J 02 J 03 J 04 J 05 M U17 M U15

D F B  + W D F V Veranstaltungen,

Tagungen, Fristen

FLVW

A B C D Juniorinnen

1 Do

2

3 Sa Sptg. 8 Sptg. 6 BL8/RL8 Spieltag 7 Spieltag 7

4 So Sptg. 10 Sptg. 12 Spieltag 7 Spieltag 7 Spt 7

5

6

7

8

9

10 Sa Sptg. 11 Sptg. 13 Sptg. 9 Sptg. 7 RL 7 Spieltag 8 Spieltag 8

11 So Spieltag 8 Spieltag 8 Spt 8

12 DFB DFB

13 DFB DFB DFB DFB LG LG

14 UEFA TL UEFA Spiele

15 Turnier Turnier

16 WDFV J 03 J 04

17 Sa Sptg. 10 LG RL 9 Kreispokalspiele Spieltag 11

18 So DU

19

20

21

22

23 J 02 J 06

24 Sa Sptg. 12 Sptg. 14 Sptg. 11 Sptg. 9 BL9/RL11 Kreispokalspiele

25 So Totensonntag

26 Meldeschluß W.-Po.

27

28

29

30 U14 U12

Talent der

Fussball-

Ferien

Fortbildung Ausbilder

C-Trainer der Kreise
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Koordinatoren Mädchenf.

U14

U16

U12
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F L V W     -    Rahmenterminkalender  -  Jugendfußball

2018/19

Tag Mo WT J 00 J 01 J 02 J 03 J 04 J 05 M U17 M U15

D F B  + W D F V Veranstaltungen,

Tagungen, Fristen

FLVW

A B C D Juniorinnen

1 Sa Sptg. 12 Sptg. 8 BL10/RL10 Spieltag 9 Spieltag 9 mit NFVmit FVB+FVM

2 So Sptg. 13 Sptg. 15 Spieltag 9 Spieltag 9

3

4

5

6

7

8 Sa Sptg. 14 Sptg. 13 Sptg. 11 Spieltag 10 Spieltag 10

9 So Sptg. 16 Spieltag 10 Spieltag 10 Pokal 1

10 DFB

11 Turnier

12

13

14

15 Sa Spt 11Pok 1

16 So Spt 11Pok 1 Spt 11Pok 1

17

18

19

20

21

22 Sa

23 So

24 Mo

25 Di

26 Mi

27

28

29 Sa

30 So

31 Mo

Spieltag 9
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U16
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F L V W     -    Rahmenterminkalender  -  Jugendfußball

2018/19

Tag Mo WT J 00 J 01 J 02 J 03 J 04 J 05 M U17 M U15

D F B  + W D F V Veranstaltungen,

Tagungen, Fristen

FLVW

A B C D Juniorinnen

1 Di

2

3

4

5 Sa

6 So

7

8

9 DFB DFB

10 TL TL

11

12 Sa

13 So

14

15

16

17

18

19 Sa

20 So

21

22

23

24

25

26 Sa Kreisausw.

27 So Halle/Beckum

28

29

30

31
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U12 SW

Halle

Quali

U12 SW

Halle

Hauptrunde

WDFV-Hallenturnier U14/Ro.
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F L V W     -    Rahmenterminkalender  -  Jugendfußball

2018/19

Tag Mo WT J 00 J 01 J 02 J 03 J 04 J 05 M U17 M U15

D F B  + W D F V Veranstaltungen,

Tagungen, Fristen

FLVW

A B C D Juniorinnen

1 J 05

2 Sa in respect-Hallenturnier

3 So Sptg. 15 Sachsen B-Juniorinnen

4

5 DFB

6 DFB Turnier

7 Turnier

8

9 Sa

10 So Sptg. 16

11

12

13

14

15

16 Sa BL11/RL12 Spieltag 12 Spieltag 12

17 So Sptg. 17 Sptg. 17 Spieltag 12 Spieltag 12

18

19

20

21

22

23 Sa Sptg. 14 Sptg. 12 BL 12 Spieltag 13 Spieltag 13

24 So Sptg. 18 Sptg. 18 Spieltag 13 Spieltag 13 Pokal 2

25

26

27

28

C-Mäd./DU // B-Jun./He.

WDFV-Hallenturnier

B-Mädchen/Hennef

D-Wochen-

Schulung
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WDFV-Hallenturniere

WDFV-Hallenturnier

A-Junioren/DU

FLVW Halle C-Mäd.

FLVW Halle B-Mäd.
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F L V W     -    Rahmenterminkalender  -  Jugendfußball

2018/19

Tag Mo WT J 00 J 01 J 02 J 03 J 04 J 05 M U17 M U15

D F B  + W D F V Veranstaltungen,

Tagungen, Fristen

FLVW

A B C D Juniorinnen

1 J 04

2 Sa Sptg. 19 BL 13 Pokal 2

3 So Sptg. 19 Pokal 2 Pokal 2 HH

4 RM DFB DFB

5 LG LG

6

7

8

9 Sa Sptg. 15 Sptg. 13 RL 13 Spieltag 14 Spieltag 14 B- + C-Mäd. WDFV-Hallentur.

10 So Sptg. 20 Sptg. 20 Spieltag 14 Spieltag 14 Spieltag 10 DFB-Futsal C-Junioren/He.

11

12

13

14

15

16 Sa HF Pkl. Sptg. 16 Sptg. 14 BL14/RL14 Spieltag 15 Spieltag 15

17 So Spieltag 15 Spieltag 15 Spieltag 11

18 DFB DFB

19 DFB DFB DFB DFB LG LG

20 Turnier Spiele Turnier Spiele

21

22 UEFA UEFA WDFV

23 Sa Elite- Elite- LG Sptg. 17 Sptg. 15 Pokal 3

24 So runde runde DU Pokal 3 Pokal 3 Pokal 3

25 DFB DFB

26 LG LG

27

28

29 J 05

30 Sa Sptg. 18 Sptg. 16 RL 15 Spieltag 16 Spieltag 16

31 So Sptg. 21 Sptg. 21 Spieltag 16 Spieltag 16 Nieders. Spieltag 12

A-, B- + C-Junioren

DFB-Futsal-Hallenmeistersch.

Gevelsberg
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D-Wochen-

Schulung
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F L V W     -    Rahmenterminkalender  -  Jugendfußball

2018/19

Tag Mo WT J 00 J 01 J 02 J 03 J 04 J 05 M U17 M U15

D F B  + W D F V Veranstaltungen,

Tagungen, Fristen

FLVW

A B C D Juniorinnen

1

2

3 Pokal VF

4

5

6 Sa Sptg. 22 Sptg. 22 Sptg. 19 Sptg. 17 BL15/RL17 Spieltag 17 Spieltag 17

7 So Spieltag 17 Spieltag 17 Spieltag 13

8

9

10 U 16

11 Lä

12 Po

13 Sa Sptg. 23 Sptg. 23 Sptg. 20 RL 16

14 So Pokal HF Pokal VF

15 DFB DFB DFB DFB DFB

16 Spiel Spiel LG LG LG

17 Persp. Persp.

18

19 Fr

20 Sa BL 16

21 So

22 Mo

23 J 04

24 Berlin

25

26 Kaiserau

27 Sa Sptg. 21 Sptg. 19 Pokal VF

28 So Sptg. 24 Sptg. 24 Pokal VF

29 DFB DFB

30 LG LG Pokal HF
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DFB TW-Camp
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F L V W     -    Rahmenterminkalender  -  Jugendfußball

2018/19

Tag Mo WT J 00 J 01 J 02 J 03 J 04 J 05 M U17 M U15

D F B  + W D F V Veranstaltungen,

Tagungen, Fristen

FLVW

A B C D Juniorinnen

1 Mi WDFV/LG Pokalendspiel U14/U15 SW VR

2

3 WDFV

4 Sa Sptg. 22 Sptg. 18 RL 18 Spieltag 18 Spieltag 18

5 So Sptg. 25 LG/DU Spieltag 18 Spieltag 18 Spieltag 14

6 ggf.

7 UEFA U 17 DFB DFB

8 U17 Persp. Spiele Spiele Pokal HF

9 EM Pokal HF Teilnahmem. Aufst.

10 WDFV

11 Sa Sptg. 26 U 16 Sptg. 23 Sptg. 21 RL 19 Spieltag 19 Spieltag 19

12 So Si LG/He. Spieltag 19 Spieltag 19 Spieltag 15

13 DFB Turnier

14 Spiel DU Bremen/Lienen 

15 HF DM

16

17

18 Sa Sptg. 24 Sptg. 20 BL17/RL21 Spieltag 20 Spieltag 20

19 So HF DM Spieltag 20 Spieltag 20 Spieltag 16

20 J 05

21

22 Sa.-An.

23 U 14

24 Si

25 Sa Fin. Pkl Sptg. 25 Sptg. 25 Turnier BL18/RL20 Spieltag 21 Spieltag 21

26 So Spieltag 21 Spieltag 21 Spieltag 17

27 DFB Kaiserau

28 Spiel

29 U 14 Pokalendspiel J 04 Pokalendspiel

30 Do Lä in U14/U15 SW VR Pokalendspiel

31 Po Hessen

FLVW-Jugendtag
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F L V W     -    Rahmenterminkalender  -  Jugendfußball

2018/19

Tag Mo WT J 00 J 01 J 02 J 03 J 04 J 05 M U17 M U15

D F B  + W D F V Veranstaltungen,

Tagungen, Fristen

FLVW

A B C D Juniorinnen

1 Sa Sptg. 26 Sptg. 26 Sptg. 22 BL HF1/RL22 Spieltag 22 Spieltag 22

2 So Fin. DM Spieltag 22 Spieltag 22 Spieltag 18

3 DFB Meldeschl. Aufstieg 

4 LG

5 HF DM Meldeschluss Verzicht auf die Klassenzugehörigkeit im Spieljahr 19/20

6

7 U 15

8 Sa HF DM Si BL HF2

9 So Turnier

10 Mo

11 DU

12

13 U 14

14 Si

15 Sa Turnier BL Fin. Aufst. 1/RL Aufst. 1/RL

16 So Fin. DM Aufst. 1/RL Aufst. 1/RL Aufst.1/RL

17 BB

18 Aufst. 2/RL Aufst. 2/RL

19 Aufst. 2/RL Aufst. 2/RL U14/U15 SW Aufst. 2/RL

20 Do Endrunde ?

21

22 Sa Aufst. 3/RL Aufst. 3/RL

23 So Aufst. 3/RL Aufst. 3/RL Aufst.3/RL

24

25 Aufst.4/RL Aufst.4/RL

26 Aufst.4/RL Aufst.4/RL Aufst. 4/RL

27

28

29 Sa Aufst. 5/RL Aufst. 5/RL

30 So Aufst. 5RL Aufst. 5/RL Aufst.5/RL Meldeschluß DFBnet

D-Jun. Westfalenmeisterschaft

Koordinatoren Spielbetrieb
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F L V W     -    Rahmenterminkalender  -  Jugendfußball

2018/19

Tag Mo WT J 00 J 01 J 02 J 03 J 04 J 05 M U17 M U15

D F B  + W D F V Veranstaltungen,

Tagungen, Fristen

FLVW

A B C D Juniorinnen

1

2 Entsch.-Sp.

3 Entsch.-Sp Entsch.-Sp. Entsch.-Sp.

4

5

6 Sa Entsch.-Sp.

7 So Entsch.-Sp. Entsch.-Sp. Entsch.-Sp.

8

9

10

11

12

13 Sa

14 So

15

16

17

18

19

20 Sa

21 So

22

23

24

25

26

27 Sa

28 So

29

30

31

WDFV - Jugendtag

VJA-TA/Staffeleinteilung
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